[bookmark: _GoBack]	UBND TỈNH AN GIANG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  342  /VPUBND-TH	     An Giang, ngày  11  tháng  01  năm  2024
	V/v đề nghị tặng hiện vật (logo) khen thưởng công tác tuyên truyền biển, đảo năm 2023.

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

  	Xét Công văn số 1736-CV/BTGTU ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đề nghị tặng hiện vật khen thưởng công tác tuyên truyền biển, đảo năm 2023; Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có ý kiến như sau:
	Thống nhất chủ trương tặng hiện vật (logo) khen thưởng cho các cá nhân và tập thể được khen thưởng trong công tác phối hợp tuyên truyền biển đảo năm 2023 tại Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
	Giao Sở Nội vụ thực hiện việc cấp logo cho các cá nhân và tập thể được khen thưởng trong công tác phối hợp tuyên truyền biển đảo năm 2023 tại Quyết định số 01/QĐ-UBND nêu trên.
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo Sở Nội vụ biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. UBND tỉnh (để B/c);
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;
- Lưu VT.
(Đính kèm Công văn số 1736-CV/BTGTU)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mã Lan Xuân

2